בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 42513-05-22 מדינת ישראל נ' אבו קוידר

לפני כבוד השופט יניב בן הרוש
בעניין המאשימה
נגד
הנאשמים
יוסף אבו קוידר

גזר דין

רקע

- ביום 31.10.2022 הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירות של **פירוק חלקים מרכב**, לפי סעיף 413ד(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), **החזקת אגרופן או סכין שלא כדין** לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין ו**קשירת קשר לפשע**, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.
- מעובדות כתב האישום המתוקן, עולה כי עובר ליום 11.2.21 קשר הנאשם קשר עם אחר, לפרק גלגלי רכב.

לטענת ב"כ הנאשם, מדובר במעידה חד פעמית של הנאשם שאינו נטוע בעולם העברייני, נעדר עבר פלילי, הודה ולקח אחריות על מעשיו, הביע חרטה כנה ומאז ביצע המעשים, לא הסתבר שוב בפלילים.

10. הנאשם התנצל על מעשיו ושיתף כי משקיע בלימודים במטרה להתפרנס בסיום לימודיו.

סוגיית אי הרשעה

11. בהתאם לסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, לסעיף 1(2) לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 ולסעיף 71א לחוק העונשין, בית המשפט מוסמך ליתן צו מבחן או צו לשירות לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

12. בע"פ 2083/96 **כתב נגד מדינת ישראל**, פ"ד נ"ב (3) 337 (להלן: "**הלכת כתב**") נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך ₪ 4,000 שלא לעבור כל עבירת רכוש. התחייבות זו תהא בתוקף לשנתיים מהיום. לא תחתם ההתחייבות בתוך 10 ימים, ייאסר הנאשם למשך חמישה ימים לשם כפיית חתימה על ההתחייבות.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשפ"ד, 11 דצמבר 2023, בנוכחות הצדדים.

חתימה